CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3597-1145
CNPJ - 33.683.772/0001-24

CAMARA MUNIC.
N.M.

ORDEM DE PAGAMENTO N° 291 Data: 02/09/2024

Ref. ao empenho: 213/2024 Tipo do empenho:  Global
Data do empenho: 26/08/2024

ORIGEM DOS RECURSOS

N°® do processo: 224/2024

Dotagéo: 15 - 01 .001,01.031.0001,20{)1.3.3.90.93.1.500.0000000 J

Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL

Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal

Fungao do governo: 01 - Legislativa

Subfungdo do governo: 031 - Agéo legislativa

Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO

Projeto\Atividade(A¢ao): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagées e Restituicdes

Subelemento: 01 - Indenizagdes

Fonte de recurso: 1.500.0000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
QUADRO DEMONSTRATIVO

Valor do empenho: R$ 1.161,00

Saldo anterior: R$ 1.161,00

O.P. Parcela: 1 R$ 1.161,00

Saldo a pagar: R$ 0,00

Pague-se a SILVANA DA SILV. ARI

CPF/CNPJ:  629.988.111-91 Banco: Agéncia: Conta:

a quantia de: UM MIL CENTO E SESSENTA E UM REAIS

Proveniente de: Pagamento do empenho 213/2024-Global referente a DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA

INDENIZATORIA DO PERIODO DE 01 A 15 DE AGOSTO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023 E
1222/2022

Despesa pa om recurso s) conta(s):

Banco Descrigao N°® Conta Cheque/Doc Valor
001 BANCO DO BRASIL 5254 X- TRF R$ 1.161.00
R$ 1.161,00

Recebi(emos) a importancia acima merncionada constante da ordem supra, da qual passo(amos) a presente quitagéo.

NOVA MONTE VERDE - MT, 2 de Setembro de 2024 Credor:

RG/DOC:

oy o
{

e
it
1

JOSE ALVES DA SILVA

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS
Status da assinatura: Aguardando solicitagao

Data: 03/09/2024 09:14:00 Pagina; 1 de 1

Uhala da emissde QN0H/2024 0814 06 AGILBjya Contabilidate - Agili Sollwars Brasil Emitidn par AGNA URT




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

e e — e T

}CAKJARA MUNIC.

MONTE VERDE caM MUNICIPAL
4099-1
5254-X

SILVANA DA SILVA
4099-1

9195-2

1.161,00

0]

Nesta data

Assinada por

JEB64298 MANOEL ZUFINO DA SILvA
JG475123 JOSE ALVES DA SILVA

02/09/2024 13:14:53
02/09/2024 13:22:01

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG475123 JOSE ALVES DA SILVA.




CNPJ - 33.683.772/0001-24

) 3597-111

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 - Centro - Fone: (66

AMARA MUNIC. |

N.M. Vi, MIT,
F|S.-$&—Q
|Rub.__u____'..;

NOTA DE LIQUIDAGAO N° 291

Ref. ao empenha: 213/2024

Data do empenhao: 26/08/2024

Tipo do empenho: Global

Previsdo do pagamento:

Data: 02/09/2024

N® da parcela; 1

N° do processo; 224/2024

IGEM DOS RE S0
Recursos orgamentarios

Dotagao:

Orgéo:

Unidade orcamentaria;
Funggo de governa;
Subfungio de governo:
Programa:
Projeto/Atividade (Aggao):
Elemento de despesa:

Crédito orgamentdrio ou Suplementar

15- 01,001_01.031.0001.2001.3.3_90.93.1.500.00%000

01 - CAMARA MUNICIPAL

(1.001 - Camara Municipal

01 - Legislativa

031 - Ago legislativa

0001 - ACAQ DO LEGISLATIVO

2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
3.3.90.93 - Indenizagies & Reslituigies

Subelementa: 01 - Indenizacdes

Fonte de recurso: 1.500.0000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos

Detalhamento da despesa: 3.3.90.93.01 - Indenizagdes

EAVORECIDO
Credor: 625 - SILVANA DA SILVA MARIA CPF: 629 988,111-81
Enderego: NOVA MONTE VERDE - BARAO DE MELGACO N* Insc, Estadual;
Cidade: NOVA MONTE VERDE - MT Insc. Municipal:
Banco: Agéncia; Canta:
E-mail: vereadorasilvananmv@gmail,com Telefone; (65) 669841292
u D NS
Valor do empenho: R$ 1.161,00
Valor anterior: R$ 1.161,00
Liquidagio parcela 1: RS 1.161,00
Saldo a liguidar: R$ 0,00

Valor por extensa: UM MIL E CENTO E SESSENTA E UM REAIS,

Proveniente de: Liguidagéo de empenho 213/2024 - Giobal referente a DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO PERIODO

DE 01 A 15 DE AGOSTO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023 E 1222/2022

(o]¥] NTOS FISC,

Tipo:  Indenizagio Numero:  08/2024 Valor: 116100

DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO PERIODO DE 01 A 15 DE AGOSTO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023 F
1222/2022

PONSAVE LO S ACA DATA DO ATESTO
433 MANOEL ZUFINO DA SILVA 02/08/2024

CONTABILIZACAO DA DESPESA 5 :

A despesa foi liquidada pela impartancia de R§ R$1.161,00 conforme comprovantes,

NOVA MONTE VERDE - MT, 2 de Setembro de 2024 o

N

MANQEL ZUFINO DA sWva

JOSE ALVES DA SILvA
Presidente

Secretario

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS

Status assinatura: Aguardande solicitacao

Data: 02/08/2024 12:56:07

Dista da amiszaom 0

Pagina: 1 de 1
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Camara Municipal de Nova Monte Ver

Estado de Mato Grosso
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

VEREADOR

SILVANA DA SILVA MARIA ]

MES/REFERENCIA iy AgElp /020;2(4

DATA ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: / | £/ g)

Declaro que as agdes e despesas descritas s3o de minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse
publico.
Nova Monte Verde-MT, em @!é%—...de (,E&LL’WL')’L& .de 2024, |
J{xu» &@)
LVAN LVA MARIA
CPF n® 629.988.111.91
RG n° 10415904 SESP/MT
PROTOCOLO G DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA
o0 (09 [ e
E‘ A2 ahX )
ASSINATU ETARIA. , . GABINETE DO PRESIDENTE EM “U..det A eatlhiy. ... de 2024,
aria cstgha eetzoid "
erintopto ACPAAIEIFEL TS i Z ufimodaSitve
‘_iﬁ -g\)-, zil‘liﬂrﬂﬁi/ﬂﬁﬁ:" Ve i‘t“.: MY B ‘" esidente

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www. novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:
legislativo@novamonteverde. mt. g.br




Cémara Municipal de Nova Monte Verde.-——
Estado de Mato Grosso N @
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 O
RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES .
VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA

MES/REFERENCIA: ../ _ BoRT e D024
DATA ATIVIDADES/REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: Yl on
Declaro que as agdes e despesas descritas sio d

realizadas em razdo de minhas atividades
publico.

e minha inteira responsab:lldade e foram
parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

Nova Monte Merde-MT, em .02 de. /Kum N8 de 2024. |

i
Sl AI\?\(LQWA MARIA
CPF #° 629.988.111.91
RG n° 10415904 SESP/MT
DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA

PROTOCOLO

5 S
D2de: D 0anhte...... de 2024,
|

GABINETE DO PRESIDENTE

é’:s mm # 4T m*mz TG Man
Ara Mo, Mova Monts Yerde-MT

fino da Silve
sidente

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP; 78 593-000 - NovaNonte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leq.br -

legislativo@novamonteverde.mt. g.br

e-mail;




Fls. 0 !
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 Rub. __3%1

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAN‘ENTARES

VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA

MES/REFERENCIA:

CLA/UZ» ﬂ{:‘*’u@/ &/‘V-"QJ\I
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VALOR REQUERIDO: | | /| . e.0)

publico.

Declaro que as agdes e despesas descrltas sdo de minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razdo de minhas atividades

parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

NovaMonteVerde-MT, em {2L.. deMY"J\% ........ de 2024. |

MV,@/ d

iLV)-;‘(i\LpA SILVA MARIA
GPF n° 629.988.111.91

RG n° 10415904 SESP/MT

O

PROTOCOLO DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA

091 {1y

GABINETE DO PRESIDENT;\1 Qe DrMenbngy.... de 2024,
B

Ol ary .-"Fiisi

ManoeN&ufino da Silva
N“ m‘w ,ﬂm ﬂI . Prasidente

Rua Manoel Rodngues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www. Www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:

Ieglslatwo@novamonteverde mt.g.br



Camara Municipal de Nova Monte Verctg-mw)

Estado de Mato Grosso NN
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 ‘563

2k

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
| VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA

MES/REFERENCIA: ./ /) Ao Lo
DATA ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: Y, , [ 2/ 0
Declaro que as agdes e despesas descritas sdo de
realizadas em razdo de minhas atividades

¥}

mmha inteira responsabilidade e foram
parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

publico.
Nova MonteVerde-MT, em Jpj .de. Auumm:. ...... de 2024. |
4y o) il
/WAWA MARIA
CPF n” 629.988.111.91
RG n°® 10415904 SESP/MT
PROTOCOLO DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA
Q1 (02| Loty
/
ASSINATURK SECRETARIA GABINETE DO PRESIDENTE EM 22, de.. \hm“mc/ .de 2024.
waria Fefef\MNnntynid
M:‘si:ﬁi&n 2 A‘utg;zéu-:,s FRiive Ma

f Zufino da Silva
CRiar R Moniz Yorde-MT

Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- GEP: 78 583-000 - Nova Monte Verde MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt. leg.br - e-mail:

legislativo@novamonteverde.mt. g.br

‘esidente




Camara Municipal de Nova Monte Verdlgmm-

_ Estado de Mato Grosso NN - !
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 Fis. A f

BRI —%
T ¥

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES

VEREADOR: SILVANA DA SILVA MARIA _
MES/REFERENCIA: ~ -ty /15 ) 0wt
DATA ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO: | [ /5] 0~
Declaro que as agdes e despesas descritas s30 de minha inteira responsabilidade e foram
realizadas em razdo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

pl.‘lbliCO. . _,7 = :
Nova Monteferde-MT, em Wd%wmde 2024,
Julf 5
&
%NWA MARIA
CPF n®629.988.111.91

RG n° 10415904 SESP/MT

PROTOCOLO % DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA
OL| / f\
ASSINATU RETARIA GABINETE DO PRESIDENT&JMQ.?Ade.'.:‘.L ).?.z\fz ....... de 2024.
Malia Estefal®reroid Manoe\zufino da sitva
Pesiniante Sdufinictrative Pigsidente

7 Rua 'Mahoel Roangues oo Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde — MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: Www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:
iegislativo@novamonteverde.mt.gAbr




E:;:bemos de ZANELLA, COMBUSTIVEIS E DERIVADDS DE PETROLEQ LTDA, os produtos constantes da rota fiscal indicada ao lado: Data?

$80:05/08/2024,Valor Total: R$11,04, Destinatério: SILVANA DA SILVA MARIA AV MANOEL RODRIGUES DE SOUZA, 93 - CENTRO - NOVA MONTE VERDEMT NF-e ‘
DATA DE RECERIMENTD IDENTIFIGAGAO E ASSINATURA DO RECEREDGR e 3 OOO 01 4538
— | _SERIE; 12
[7 IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE [ i
ZANELLA COMEUST IWE IS £ DERIVADGS (35 et Documento Auxiliar da
AUTO POSTO CitdATEL NOTA FISCAL ELETRONICA ‘
MATD GROSS0, 21 O ERTRAGE
CEP: 78582-000 - CENTRD E 4 T CHAVE )E ACESS0 R = =
g .| 4 ; 5 o i CHAVE DE ACESS0D
4. Cimatel s gggﬁTaEa‘{;:nggz_-;éﬁE v | LA | 5124 0800 6566 1900 0230 5501 2000 0145 3813 4505 6480
FONE, (056)3597-148 1 N° 000.014.538 _ - : |
= onsulta de autenticidade no porta
SERIE:; 12 www.nfe.fazenda.gov.brifortall, ‘
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autori ‘
'mrmsx.amc\q:_;uc)io T e o o o | eaaTeeacn o AOTORGEACAD BE S0 i
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO QU RECEB 151240063916271 05/08/2074 :
NSCRICAD FRTADUAL — WSCEST00 S0NGT TREUTARE - I o b
0013675582-8 ] i : 1 00.656.619/0002-30
DESTINATARIO/REMETENTE e B
NOMERAZAD SOCAL CNPICPER gy | BATADE Deein -
SILVANA DA SILVA MARIA 629.988.111-91 05/08/202
ENDERECO BARRGINSTRITO CEP DATA OF SAIDME-NTRADA
AV MANOEL RODRIGUES DE SOUZA, 93 CENTRO ‘78593-000 05/08/2024
MUNICIG FONEFAX or | NEERICAD 5 TADLN - HERA DF R G |
NOVA MONTE VERDE 066984129267 MT | 09:41:17
FATURA/DUPLICATA = e TR e i g
B |
CALCULO DO IMPOSTO 2 i ; 3
BASE DE CALCULD D0 ICMS VALOR DO IEME BASE GE CALCULD DOHICMS SUBS TITUIGAD VALOR DOJCMS SUBSTITUIGAG. 1 vaioR TOTAL D05 PRODUTOE i
0,00 0,00 0,00 0,00 11,04 |
[ VALGRBOFRETE | VNLORDOREGIRG DEsCONTO T  TerARaE T TR Teatomnom = = VT TOTA TR T
0,00 0,00 000 " o00[ T g 11,04 ]
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS e R e —
RATAD SOCIAL [FRETE PoOR GonTA CODIBa ANTT PUAGA ey b n | o [ cnmecar 1
9-sem transp L ‘ |'
ENDEREGO [ e R I T NECRIGATF ATALA ‘
CUANTIDADE | ESPECIE MARGA NUNERAGAD et 'Tn}:'s‘ogﬁc'_l_ T Ia-ﬁ UG o ‘
DADOS DG PRODUTG/SERVICO — = O e S
PRGRGTo it L. S e | an | oo o o [N VS | B | We T
GC  |GC GASOLINA COMUM e (R \2?101259 061 15656 LT | 186] 665 11,04 000 000 0 |
Tributagao: Unidade=L Qtde=1,66 Valor=8,65 ‘
L Cédigo ANP : 320102001; UF de Consumo ; MT- ‘ SIS W (S [ |
CALCULO DO ISSQN e S P o
lﬁgﬁo HUNIGIPAL —]Wa‘qrom DOS SERVIGOS BASEDF CALCULD (305 SERWLO5 ] VALOR D0 1S5GN
e e |
DADOS ADICIONAIS
INFORMACTES COMPLEMENTARES 3 RESERVADD AD FISCO
Trib aprox R$ 1,38 Fed | R$ 1,88 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 2239 | 1
Funcionario: 58 - YONARA SANTEapos

ANA OLIVEIRA | Frentistas: 73 | ECONOMIA DE: R$ 0,17 | Forma de Pagamento: | REDE -
ELO DEBITO: R$ 11,04 | | PROCON MT RUA BALTAZAR NAVARROS, N 567,

BANDEIRANTES, CUIABA - MT, CEP 78010-020, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS |
MONOFASICO COBRADC ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO [CMS 199/2022 | GC
- GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO ‘

DE 1,66 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 2,28




CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 - Centro - Fone: (66) 3597-1145 TR

CNPJ - 33.683.772/0001-24

AMARA MUNJC.J

ﬂ:ifﬁé@
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o. Tipo do empenho: Global
NOTA DE EMPENHO N°: 213/2024 Data de contabilizagao: 26/08/2024 -
Competéncia: 8/2024

DESTINO DOS RECURSOS s
Complemento ao empenho: - Processo de compra: - i
Pré-empenho: - ARP: - :‘
Processolprotocolo; 22412024 Contrato: - ; T}
Convénio: - Programa: - Repasse: - =
Apensa: - Divida fundada: - Adiantamento: Nio
Obra: -
ORIGEM DOS RECURSOQS
Recursos orgamentarios: Crédifo orcamentério ou Suplementar
Dotagéo: 15 - 01.001.01.031.0001.2001 -3.3.80.93.1.500.0000000
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal
Fungao de governo: 01 - Legislativa
Subfungéo de governo: 031 - Agdo legislativa
Programa: 0001 - ACAD DO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade (Agdo): 2001 - MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de despesa: 3.3.80.93 - Indenizacdes e Restituigées
Subelemento: 01 - Indenizacdes
Fonte de recursos: 1.500.0000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
Classificagdo da despesa: Fornecedores
EAVORECIDO

Credor: 625 - SILVANA DA SILVA MARIA CPF: 629.988.111-91

Enderego; BARAQO DE MELGACO - Ne.: Insc. Estadual;

Cidade: NOVA MONTE VERDE-MT Insc. Municipal:

Banco: Agéncia: Conta:

Email: vereadorasilvananmv@gmail.com Telefone: {65) 66984 1292 J

Especificagdo da despesa: DESPESA QUE SE EMPENHA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO PERIODO DE 01A15DE

AGOSTO DE 2024, CONFORME LEIS MUNICIPAIS 1249/2023 E 122212022

QUADRO DEMONSTRATIVO DA DOTACAO
Saldo anterior: R$ 61.741,686 Valor empenhado: R$ 1.161.00
Valor por extenso: UM MIL CENTO E SESSENTA E UM REAIS

Saldo atual: RS 60.580 66

CONTABILIZAGAO DA DESPESA
A despesa foi empenhada na importancia de R$ 1,161,00 conforme comprovanies.

NOVA MONTE VERDE - MT, 26 de Agosto de 2024

AGNA URDIALE DOS SANTOS
Contadora CRC MT 017501013

FINO DA SILVA
idente

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS

Data: 28/08/2024 10:11:38
Data iz emissdal 2B0R/Z024 10:11:38

AGILIBlue Contabilidade - Agii Software B
AGILIBlue Comabitidads « Aqili So

Pégina: 1 de 1
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REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vercador que este subscreve, SILVANA DA SILVA
MARIA, CPF 629.988.111-91, nos explicitos termos da Lei Municipal n°

1249/2023 de 13/04/2023, vem mui respeitosamente até a Vossa Exceléncia.
REQUERER, que digne conceder-lhe indeniza¢do no valor de R$ 1.161.00 (Hum

mil cento e sessenta e um reais), referente gastos ocorridos no periodo de 01 a 15
de AGOSTO0/2024.

Nos termos do artigo 1° da Iej supra, DECLLARA que:

a) Declaro de que a despesa foi realizada em razao da atividade inerente ao
exercicio do mandato parlamentar;

b) Declaro de que se assume a inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade da documentagio apresentada;

¢)Declaro que o preco contratado esta de acordo com os valores de mercado.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Nova Monte Verde-MT, 26 de agosto de 2024.
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